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DLA Piper har bistået Danmarks Eksport- og Investeringsfond
(EIFO) i forbindelse med en investering i den amerikanske
dronevirksomhed Saildrone
Investeringsrunden blev ledet af EIFO og omfattede eks is terende og andre nye investorer. Investeringen sker
samtidig med, at Saildrone etablerer s it europæiske hovedkvarter i Danmark, hvilket markerer en betydningsfuld
udvidelse af virksomhedens  globale tils tedeværelse.

Saildrone er førende inden for autonome, ubemandede overfladefartøjer (USV’er), der anvendes  til maritim
overvågning og oceanografiske undersøgelser. Virksomhedens  teknologi muliggør langvarige operationer i
selv de mest udfordrende havmiljøer og leverer realtidsdata både over og under havoverfladen. Disse
kapaciteter er særligt relevante i lyset af de seneste hændelser i Østersøen og det s tigende behov for
vedvarende maritim s ituationsfors tåelse.

Etableringen af Saildrone Denmark i København vil fungere som knudepunkt for virksomhedens  europæiske
aktiviteter. Det nye hovedkvarter vil beskæftige lokalt personale og tilbyde s tøtte, træning og
miss ionsplanlægning til regionale kunder og partnere. Denne s trategiske placering understreger Danmarks
centrale rolle i det europæiske maritime miljø og s tyrker landets  pos ition inden for forsvars - og
s ikkerhedssektoren.
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DLA Pipers  rådgivning i transaktionen har involveret både danske rådgivere og kolleger fra virksomhedens
amerikanske kontorer i Washington, DC, og Los  Angeles . Det tværjurisdiktionelle samarbejde har s ikret en
effektiv håndtering af de regulatoriske og kontraktuelle forhold i både USA og Danmark, og afspejler DLA Pipers
evne til at levere integrerede løsninger i komplekse, internationale investeringer.

Læs  mere her: EIFO investerer i maritime forsvarsdroner – og trækker selskab til Danmark.

https://eifo.dk/viden/nyheder/eifo-investerer-i-maritime-forsvarsdroner-og-traekker-selskab-til-danmark/

